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Gør som Nobelprismodtagerne - besøg Stockholm i december
I december inviteres årets Nobelprismodtagere til Stockholm for at modtage deres pris og blive hyldet ved den årlige
prisuddeling i Konserthuset og ved Nobelfesten i Blå Hallen i Stockholms Stadshus. Og hvorfor ikke følge i
Nobelprismodtagernes fodspor? Oplev Stockholm i årets hyggeligste måned.
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Et besøg i Stockholm i december er en kavalkade af festligheder og fejringer. Årets mørkeste måned oplyses af tusindvis af
lys, og Stockholms torve, gårde og slotte fyldes med julemarkeder, hvor man kan smage lokale delikatesser, finde smukke
juledekorationer og måske endda møde julemanden.

 

Selvom Nobelfestlighederne kun er for særligt inviterede gæster, er der masser at lave i Stockholm for alle andre besøgende.
Gå på Nobel Prize Museum, og lær mere om prisen, dens historie, tidligere vindere og Alfred Nobel selv. Lær mere om
fysikkens love og vigtige opfindelser ved at besøge Tekniska museet på Djurgården. I løbet af efteråret åbner her den sfæriske
kuppel Wisdome, der med en 360° omsluttende 3D-oplevelse tager turen længere væk, dybere ned og tættere på end
nogensinde før.

 

Nobel Week Lights-festivalen er tilbage under Nobel-ugen 2023. Under festivalen oplyses flere bygninger og steder i det
centrale Stockholm af smukke lysinstallationer inspireret af videnskabelige landvindinger og årets prismodtagere. I år er der
også mulighed for at nyde lyset fra en kajak. For flere lysoplevelser kan man besøge lysfestivalen Winter Lights, der i år har
premiere på Skansen. Her kombineres den nyeste, kreative og bæredygtige lysteknologi i et smukt, svensk landskab med
bygninger fra 1800-tallet.

 

Hvis man befinder sig i Stockholm den 13. december, er der mulighed for at nyde en af svenskernes mest værdsatte og
elskede traditioner - Luciafejringen! Her kan man med fordel nyde gløgg, brunkager og de svenske lussekatter, mens man
lytter til smuk korsang ved en af de klassiske Luciatog.

 

Læs mere om hvordan man oplever Stockholm i Nobels ånd HER.
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Visit Sweden har den officielle opgave fra den svenske regering at markedsføre Sverige som turistdestination. Vores vision er,
at Sverige i 2030 er verdens mest bæredygtige og attraktive rejsedestination bygget på innovation. I dag er det vigtigere end
nogensinde at målrettede rejser er meningsfulde, bevidste og skaber varig værdi med hensyn til vores gæster, for
lokalsamfundet og vores planet. Velkommen til Sverige. 
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